

Додаток 5
до Порядку
формування інвестиційних програм
ліцензіатів з передачі електричної
енергії магістральними та
міждержавними електричними
мережами та з виробництва
теплової та/або електричної енергії
на атомних електростанціях,
гідроелектростанціях та гідроакумуючих
електростанціях
(пункт 5.1 розділу V)

Звіт щодо виконання інвестиційної програми (АЕС)				
Назва організації	ДП НАЕК "Енергоатом"			
Прогнозний період	з	01.01.2019	до	30.06.2019

1. Загальний звіт з виконання інвестиційної програми за січень-червень 2019 року

тис. грн без ПДВ

№ з/п	Складові інвестиційної програми	Річний план		План на звітний період (січень-червень)			Факт за звітний період (січень-червень)					Вихилення	
		джерело фінансування	заплановано усього	джерело фінансування	заплановано усього	профінансовано усього, у т.ч.:	за рахунок реалізації електроенергії та виробництва теплоенергії	за рахунок цільових кредитів	освоєно згідно з актами виконаних робіт усього	А	В		8
1	Нове будівництво	всього, у т.ч.:	2 735 026,8	всього, у т.ч.:	1 314 354	1 587 919	558 203	1 029 716	654 488				
амортизація		1 445 808,8	амортизація	660 645	1 587 919	558 203	1 029 716	576 778					
кредитні джерела		1 289 218,0	кредитні джерела	653 709					77 710				
2	Підвищення безпеки енергоблоків АЕС	всього, у т.ч.:	10 837 151,1	всього, у т.ч.:	5 488 409	3 473 262	1 239 249	2 234 013	2 523 695				
амортизація		125 688,4	амортизація	73 809	1 239 249			1 028 608					
прибуток		2 508 217,7	прибуток	1 259 209									
3	Продовження терміну експлуатації енергоблоків АЕС	кредитні джерела	8 203 245,0	кредитні джерела	4 155 391	2 234 013		2 234 013					
всього, у т.ч.:		914 759,5	всього, у т.ч.:	463 842	502 670	502 670	0	222 891					
амортизація		43 640,2	амортизація	22 129					222 891				
4	Технічний розвиток, реконструкція, модернізація основного та допоміжного обладнання, що не увійшли до п. 2 та п. 3, загальностанційних будівель і споруд, електротехнічного обладнання тощо	прибуток	871 119,3	прибуток	441 713			0					
всього, у т.ч.:		802 395,6	всього, у т.ч.:	406 862	248 454	248 454	248 454	0	173 786				
амортизація		38 283,8	амортизація	19 413	248 454	248 454	248 454	0	173 787				
5	Придбання обладнання, що не потребує монтажу	прибуток	764 111,9	прибуток	387 449								
всього, у т.ч.:		414 070,8				200 828	200 828	0	316 609				
		амортизація	414 070,8	амортизація	0	200 828	200 828		312 332				

№ з/п	Складові інвестиційної програми			Річний план		План на звітний період (січень-червень)			Факт за звітний період (січень-червень)				Відхилення	
	2	3	4.0	джерело фінансування	заплановано усього	джерело фінансування	заплановано усього	профінансовано усього, у т.ч.:	за рахунок реалізації електроенергії та виробництва теплоенергії	за рахунок щільових кредитів	освоєно згідно з актами виконаних робіт усього	8		9=7-6
6	Нематеріальні активи		0,0				0	4 122	4 122	0	14 778	4 122		
7	Фіззачист		263 760,0	амортизація	263 760,0	амортизація	132 885	113 086	113 086	0	142 588	-19 799		
	Усього, у т.ч.:		15 967 163,8		15 967 163,8		7 806 351	6 130 341	2 866 611	3 263 729	4 048 835	-1 676 010		
			2 331 252,0	амортизація	2 331 252,0	амортизація	908 881				2 471 761	-130 640		
			4 143 448,8	прибуток	4 143 448,8	прибуток	2 088 370	6 130 341	2 866 611	3 263 729				
			9 492 463,0	кредитні джерела	9 492 463,0	кредитні джерела	4 809 100				1 577 074	-1 545 371		

* Дані з фінансування КВ сформовано відповідно до звітів ВП, за період з 21.01.2019 р. по 30.06.2019 р.



(Handwritten signature)

(підпис) (прізвищем та по батькові)

Тимчасово виконуюча обов'язки
віце-президента

" " " 2019 року

М. П.
(за наявності)

(Handwritten signatures and names of officials, including 'Десялян' and 'Шаніна') and a blue stamp.